ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446430, Самарская область, г. Кинель, ул. Мира, 42а
Тел. (84663) 21570, эл. адрес: op-kinel@yandex.ru
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

«12» июля  2016 г.                                                                            № 1/6

О задачах общественных объединений
по вовлечению жителей города в решение
 значимых для городского округа проблем

Обсудив вопрос «О задачах общественных объединений по вовлечению жителей города в решение значимых для городского округа проблем»,  Общественная палата городского округа Кинель

РЕШИЛА:

1. Информацию о задачах общественных объединений по вовлечению жителей города в решение значимых для городского округа проблем принять  к сведению.
2. Рекомендовать территориальным общественным советам активнее включаться в решение проблем своих округов, опираясь на помощь депутатов городской Думы, учреждений и предприятий города.

Председатель Общественной палаты				            Н.К.Русанова